mandum spectant, exercitationes præclarissimi Magistri HALLBAVERI, Ordini Philosophorum adscripti, cum philosophicis excellentissimorum hujus Athenæi Professorum, STREII & STOLLII, & historicis celeberrimi Professoris SCHMEIZELII ex usu suo ac voto coniunxit. Optime sic ad Jurium studia præparatus illustrium ICtorum Scholas adiit, sibique potissimum Duces elegit IO. CHRIST. SCHROETERVM, Institutiones Imperiales publice explicantem, CASP. ACHATIVM BECKIVM, de officiis hominis & civis ad Pufendorffii libros, de Institutionibus Imperialibus, de Jurisprudentia Romano-Germanica ad Struvianum compendium, & de Iure feudali ad Stryckii Examen docte præcipientem. Præterea interfuit recitationibus in Pandectas ad ductum Compendium Lauterbachiani institutis IO. TOBIAE HOFFMANNI, viri optime meriti, jam Gothæ spartam Adfessoris & Consiliarii in Regimine Fidensteiniensi præclare ornantis. Exacto apud nos biennio ad Lipsiensem se contulit Academiam, interque ICtos potissimum usus est informatione LVDERI MENCKENII de Jure Canonico ad Schilteri institutiones, item de capitulatione Carolina & processu Electorali Saxonico eruditæ differentiæ; IOH. ADOLPHI SCHUBERTI Synopsis juris Schöpferianam, & examen Juris Feudalis Stryckianum illustrans; IO. IACOBI MASCÖVIÆ acroases in Jure canonico ac publico facientis; tandem CAROLI ADAMI RECHENBERGII jus privatum ad synopsis Schöpferianam exponentis. Disputando quoque sese diligenter exercuit, & jam laudati MENCKENII præsidio fretus tres Juris feudalis dissertationes, & totidem SCHUBERTI auspicio de materiis e jure publico & civili desumptis cum auditorum applausu defendit.

Ex-

Exantatis laboribus Academicis domum reversus b.
 parentis consilio ad causas forenses se applicavit, quod
 consilium etiam post obitum ejus fecutus est; propterea
 Dresdam migravit, ibique probatis in examine
 juris profectibus, edito eruditionis specimine, praestito
 etiam jurejurando in advocateorum numerum re-
 ceptus est. Constituit autem ad exemplum beatorum
 avi & patris, nec non trium fratrum natu majorum,
 quorum Senior Serenissimus Ducibus Vinariensisbus a
 consiliis consistorialibus & commissionum fuit; alter
 eodem munere & clementia potentissimi Poloniarum
 Regis fungitur, & tertius a Serenissimo Principe
 Schwartzburgico-Sondershusano, qui Keulæ resedit,
 consiliis aulicis admotus est, summos in Jure Hono-
 res expetere, ideoque ad nostrum rediit Lyceum.
 Exposito nobis honesto desiderio ad consueta candi-
 datorum juris examina ipsum admisimus, in quibus
 omnino se praestitit Virum, cui Doctoris gradum rite
 conferamus. Antequam vero id peragatur, disputa-
 tionem solemnam de *Stipendio familiæ* cras habendam
 pro more indicimus, simulque Magnificum Academiz
 Pro-Rectorum, illustrissimos Comites, excellentissi-
 mos Academiz proceres, denique omnes, qui literas
 in hoc Prytaneo colunt, ea, qua decet, observantia
 & humanitate oramus, ut memorato die præsentiam
 suam nobis largiri, eaque actum publicum
 splendidiorem reddere hand g. entur.